平成 22 年 10 月 29 日

各 位

会 社 名  株式会社 東京デリカ

代表者名  代表取締役社長 木山 茂年

( コ ー ド 番 号 9 9 9 0 東 証 第 二 部 )

問合せ先  常務取締役管理部長 山田 陽

TEL 03–3654-5311

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 22 年７月 30 日に公表しました業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成23年３月期通期業績予想数値の修正（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成22年５月７日発表）

百万円

37,872

百万円

1,997

百万円

1,951

百万円

711

円 銭

37.85

今回修正予想（Ｂ） 37,872 2,084 2,054 741 39.49

増減額（Ｂ－Ａ） ─ 86 103 30 ─

増減率（％） ─ 4.3 5.3 4.2 ─

（ご参考）前期実績

（平成22年３月期通期）
36,625 1,725 1,682 681 36.27

修正の理由

 当社は、当第３四半期以降の業績については、既存店売上の堅調な推移を見込んでおり、売上高は計画

どおりに推移するものと予想しておりますが、当第２四半期累計期間における商品粗利益率の改善を踏ま

え、当第３四半期以降も商品粗利益率の改善を見込み、営業利益、経常利益、純利益の見直しを行なって

おります。

 また、平成 22 年７月 30 日付「平成 23 年３月期第１四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」でお知ら

せしました通期の業績予想との差異も併せて表示しております。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上